
 

 

LISTADO DE PERSOAS CANDIDATAS ADMITIDAS (PRESELECCIONADAS POLO SERVIZO 
PÚBLICO DE EMPREGO E PRESENTADAS AO PROCESO) NO PROCEDEMENTO PARA A 
SELECCIÓN DO ALUMNADO-TRABALLADOR PARTICIPANTE NO PROGRAMA DE EMPREGO 
“MAIV GARANTIA XUVENIL 2023” E CONVOCATORIA Á FASE DE ENTREVISTA PERSOAL 

 
 
En relación co proceso de selección  establecido nas Bases reguladoras específicas para a 
selección do alumnado-traballador participante no Programa de emprego para persoas mozas 
incluídas no Sistema Nacional de Garantía Xuvenil denominado “MAIV GARANTIA XUVENIL 
2023 e promovido pola Mancomunidade de Vigo, publícase a seguinte listaxe das persoas 
preseleccionadas polo Servizo Público de Emprego e admitidas ao proceso, unha vez 
presentada a solicitude de participación e comprobado que reúnen os requisitos mínimos 
establecidos na base 6 das devanditas Bases Reguladoras son as seguintes: 
 
 
POSTO: ALUMNO/A - TRABALLADOR/A 
ESPECIALIDADE: CREACIÓN E XESTIÓN DE EMPRESAS 
 

Nº APELIDOS NOME DNI 

1 ARAÚJO ALFONSO NOEMI **4900**Q 

2 BARTOLOMÉ FARIÑA PEDRO **4684**M 

3 BENÍTEZ FERNÁNDEZ SARA **8181**C 

4 DAVILA FOJO SARA **9734**Q 

5 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANTÍA **1847**J 

6 FERNÁNDEZ ALDARIZ ANA MARÍA **4916**F 

7 GARCÍA GARCÍA RAQUEL **4291**M 

8 GIL DURÁN DANIEL ANTONIO **8182**B 

9 GONZÁLEZ IGLESIAS  LUIS ÁNGEL **4833**S 

10 LORENZO ESTÉVEZ BORJA **9737**R 

11 PEREIRA LARROSA NATALIA ISABEL **4881**D 

12 RÚA CAÑADAS ALBERTO JOSÉ **4950**A 

13 SAN JUAN GONZÁLEZ ANTÍA **2307**M 

14 VEIGA GARCÍA MARÍA DE LAS MERCEDES **9730**K 
 



 

 

 
POSTO: ALUMNO/A - TRABALLADOR/A 
ESPECIALIDADE: DESEÑO GRÁFICO E PRODUTOS MULTIMEDIA 
 

Nº APELIDOS NOME DNI 

1 AVENDAÑO RODAS HÉCTOR ALEJANDRO **4000**G 

2 BAO RODRÍGUEZ AITIANA **4965**Q 

3 BASTOS REY ALEXIA **4918**R 

4 BOUZÓN MARTINEZ HUGO **4933**C 

5 CARRASCO RIVAS MARIÑA **4917**Z 

6 CASTRO BARREIRO ÁNGEL **0108**D 

7 DAPENA LEIRAS  BRAIS **9731**J 

8 FERNÁNDEZ MONTENEGRO ANDREA **4631**W 

9 GARCÍA REVUELTA YAGO **6307**A 

10 GONZÁLEZ PAREDES RICHARD JESUS **3016**M 

11 GUTIÉRREZ ALBORNOZ DANIELA **3819**Y 

12 LAGO PIÑEIRO FABIÁN **1984**J 

13 MARIÑO AGUILAR ANDREA **2292**Q 

14 MÍGUEZ FERREIRA IRIA **5437**B 

15 MÍGUEZ FERNANDEZ  IAGO **3375**A 

16 NÚÑEZ GONZALEZ  ANDRÉS **4916**J 

17 PÉREZ CALVO  JOEL **1938**Z 

18 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LAURA **0118**E 

19 SANMARTÍN ALONSO  SOFÍA **4859**S 
 
 
O listado anterior constitúe, polo tanto o listado de persoas admitidas. 
 
Por outra banda, convócase ás persoas candidatas admitidas relacionadas na táboa anterior 
para a realización da fase de entrevista, tal e como se fixa nas bases que regulan o proceso 
selectivo, segundo se indica a continuación: 
 
Data das entrevistas:  25 e 26 de setembro de 2023 
Lugar de realización:  Oficinas da Mancomunidade da Area Intermunicipal de Vigo  

(Avda. Hispanidade, nº 17 – Vigo) 
 
Hora de entrevistas: Segundo indica o seguinte listado 



 

 

 

Convocatoria entrevistas alumnado-traballador  
ESPECIALIDADE: CREACIÓN E XESTIÓN DE EMPRESAS 

 

DNI/NIE APELIDOS NOME  POSTO 
/ESPECIALIDADE DIA HORA 

**4900**Q Araújo Alfonso Noemi Creación empresas 25/09/2023 11.00 

**4684**M Bartolomé Fariña Pedro Creación empresas 25/09/2023 11.15 

**8181**C Benítez Fernández Sara Creación empresas 25/09/2023 11.30 

**9734**Q Davila Fojo Sara Creación empresas 25/09/2023 11.45 

**1847**J Fernández Rodríguez Antía Creación empresas 25/09/2023 12.00 

**4916**F Fernández Aldariz Ana María Creación empresas 25/09/2023 12.15 

**4291**M García García Raquel Creación empresas 25/09/2023 12.30 

**8182**B Gil Durán Daniel Antonio Creación empresas 25/09/2023 12.45 

**4833**S González Iglesias  Luis Ángel Creación empresas 25/09/2023 13.00 

**9737**R Lorenzo Estévez Borja Creación empresas 25/09/2023 13.15 

**4881**D Pereira Larrosa Natalia Isabel Creación empresas 25/09/2023 13.30 

**4950**A Rúa Cañadas Alberto José Creación empresas 25/09/2023 13.45 

**2307**M San Juan González Antía Creación empresas 25/09/2023 14.00 

**9730**K Veiga García María de las 
Mercedes Creación empresas 25/09/2023 14.15 

 
 
 
 



 

 

Convocatoria entrevistas alumnado-traballador  
ESPECIALIDADE: DESEÑO GRÁFICO E PRODUTOS MULTIMEDIA 

 

DNI/NIE APELIDOS NOME  POSTO 
/ESPECIALIDADE DIA HORA 

**4000**G Avendaño Rodas Héctor Alejandro Deseño gráfico 26/09/2023 09.00 

**4965**Q Bao Rodríguez Aitiana Deseño gráfico 26/09/2023 09.15 

**4918**R Bastos Rey Alexia Deseño gráfico 26/09/2023 09.30 

**4933**C Bouzón Martinez Hugo Deseño gráfico 26/09/2023 09.45 

**4917**Z Carrasco Rivas Mariña Deseño gráfico 26/09/2023 10.00 

**0108**D Castro Barreiro Ángel Deseño gráfico 26/09/2023 10.15 

**9731**J Dapena Leiras  Brais Deseño gráfico 26/09/2023 10.30 

**4631**W Fernández 
Montenegro Andrea Deseño gráfico 26/09/2023 10.45 

**6307**A García Revuelta Yago Deseño gráfico 26/09/2023 11.00 

**3016**M González Paredes Richard Jesus Deseño gráfico 26/09/2023 11.15 

**3819**Y Gutiérrez Albornoz Daniela Deseño gráfico 26/09/2023 11.30 

**1984**J Lago Piñeiro Fabián Deseño gráfico 26/09/2023 11.45 

**2292**Q Mariño Aguilar Andrea Deseño gráfico 26/09/2023 12.00 

**5437**B Míguez Ferreira Iria Deseño gráfico 26/09/2023 12.15 

**3375**A Míguez Fernandez  Iago Deseño gráfico 26/09/2023 12.30 

**4916**J Núñez Gonzalez  Andrés Deseño gráfico 26/09/2023 12.45 

**1938**Z Pérez Calvo  Joel Deseño gráfico 26/09/2023 13.00 

**0118**E Rodríguez Rodríguez Laura Deseño gráfico 26/09/2023 13.15 

**4859**S Sanmartín Alonso  Sofía Deseño gráfico 26/09/2023 13.30 
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